

Hasle Cykelcenter ApS

Viborgvej 152, Hasle, 8710 Aarhus V

CVR-nr. 30 23 54 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Emil Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasle Cykelcenter ApS Viborgvej 152, Hasle 8710 Aarhus V
	Telefon: 86156677 E-mail: haslecykler@haslecykler.dk
	CVR-nr.: 30 23 54 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Rosenlund Jensen, Formand Ulrik Frank Emil Johnsen
Direktion	Emil Johnsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Emil Johnsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975.503 mod 826.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.747 mod 181.091 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	975.503	826.195
1 Personaleomkostninger	-901.091	-599.774
Andre driftsomkostninger	-479	3.348
Resultat før finansielle poster	73.933	229.769
Andre finansielle indtægter	10.153	5.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.947	-492
Resultat før skat	79.139	234.687
Skat af årets resultat	-18.392	-53.596
Årets resultat	60.747	181.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	60.747	1.091
Disponeret i alt	60.747	181.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.904	17.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.904	17.904
Anlægsaktiver i alt	17.904	17.904
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.214.624	730.898
Varebeholdninger i alt	1.214.624	730.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.123	101.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.423	155.531
Udskudte skatteaktiver	9.900	0
Tilgodehavender i alt	396.446	257.102
Likvide beholdninger	94.646	436.997
Omsætningsaktiver i alt	1.705.716	1.424.997
Aktiver i alt	1.723.620	1.442.901

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	66.964	6.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	<u>566.964</u>	<u>686.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.886	248.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.292	53.596
Anden gæld	<u>834.478</u>	<u>454.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.656</u>	<u>756.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.656</u>	<u>756.684</u>
Passiver i alt	<u>1.723.620</u>	<u>1.442.901</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.126	-70.000	435.126
Udloddet udbytte	0	0	70.000	70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.091	180.000	181.091
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.217	180.000	686.217
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.747	0	60.747
	500.000	66.964	0	566.964

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	862.782	569.422
Pensioner	22.560	20.680
Andre omkostninger til social sikring	8.804	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	6.945	1.720
	<u>901.091</u>	<u>599.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.947	492
	<u>4.947</u>	<u>492</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Djursland, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Johnsen Holding ApS, CVR-nr. 39297493, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabet for koncernens samlede skyldige skat.
